EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250402/0001-04    -
CONTRATO Nº 202504160001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0204.01-25
DLCM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
-  CONTRATADA(O).....:  LIDERY  -  GESTAO  ADMINISTRATIVA  LTDA
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  a  prestação  de  serviços
especializados  para  organização,  transferência  e  limpeza  de
arquivos  físicos,  garantindo  a  correta  disposição  e  manutenção
dos  documentos  em  novo  local,  com  a  devida  padronização  e
acessibilidade.  -  VALOR TOTAL:  R$ 10.000,00 (dez  mil  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.119 - Manutenção
e Funcionamento da Câmara Funcionamento da Câmara Municipal,
R$ 10.000,00 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS  TÉCNICOS
PROFISSIONAIS; - VIGÊNCIA: de 4 meses  - DATA DA ASSINATURA:
16 de abril de 2025